

Lucrari de reparatie a strazii in s. Larguta, r. Cantemir

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 1 192 854,82 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari pregatitoare				
1	DI118 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta	m3	120,00	36,91 7,44	4 428,72 892,32
2	DI96 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Compactarea rambleului pamint de cat.II, cu compactor pe pneuri de 25 t , 8 parcurhuri pe o urma	100 m3	0,12	1 766,21 0,00	211,94 0,00
3	DI134 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,00	12 475,39 256,88	149 704,66 3 082,56
4	CC03C п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi , VR 150x150x4mm	kg	1 560,00	28,74 2,55	44 833,00 3 976,60
5	DI130 п. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Consolidarea taluzului rambleului cu beton monolit h=15 cm pe fundatie din piatra sparta h=10 cm	100m2	12,00	48 169,36 8 502,00	578 032,32 102 024,00
6	DC04A п. K=3=1,00; M=1,00;	Taierea cu masina cu discuri diamantate a rosturilor de contractie si dilatatie in betonul de uzura la piste aeroportuare	m	240,00	58,48 13,60	14 034,05 3 262,85

1	2	3	4	5	6	7
	III=1,00					
7	RpAr6A n. K=3=1,00; M=1,00; III=1,00	Purjarea, curatarea si umplerea rosturilor cu mastic bituminos: canal 10x35h mm	m	240,00	43,59 5,72	10 462,80 1 372,80
Total Lucrari pregatitoare						801 707,48
Incluziv salariu						114 611,12
Total			lei		801 707,48	
CASM			24,00 %		27 506,67	
Total			100,00 +		829 214,15	
Transportarea materialelor			10,00 %		63 908,65	
Total			100,00 +		893 122,81	
Cheltuieli de regie			5,00 %		44 656,14	
Total			100,00 +		937 778,95	
Beneficiu			6,00 %		56 266,74	
Total			100,00 +		994 045,68	
TVA			20,00 %		198 809,14	

Total deviz:
Incluziv salariu

1 192 854,8
2
114 611,12

Intocmit

(SRL Lifestar Com)

(funcția, semnătura)

Verificat

()

(funcția, semnătura)